Проект
вносится администрацией
Старооскольского городского округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о системе наград и поощрений
органов местного самоуправления
Старооскольского городского
округа Белгородской области,
утвержденное решением Совета
депутатов Старооскольского
городского округа от 23 мая
2008 года № 73

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о системе наград и поощрений органов местного

самоуправления Старооскольского городского округа Белгородской области,
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа
от 23 мая 2008 года № 73 (с изменениями, внесенными решениями Совета
депутатов Старооскольского городского округа от 30 января 2009 года № 254,
от 19 августа 2011 года № 637, от 25 августа 2016 года № 473, от 24 марта
2017 года № 541, от 29 апреля 2020 № 361), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 дополнить абзацами пятым и шестым
следующего содержания:

«памятный знак «Доброволец Старооскольского городского округа
Белгородской области»;

памятный знак «Меценат Старооскольского городского округа Белгородской
области.»;

1.2. Пункт 4 после слов «город воинской славы» дополнить словами
«, памятным знаком «Доброволец Старооскольского городского округа
Белгородской области», памятным знаком «Меценат Старооскольского городского
округа Белгородской области»;

1.3. Пункт 6:
дополнить новыми абзацами пятым и шестым следующего содержания:
«памятного знака «Доброволец Старооскольского городского округа

Белгородской области»;

2

памятного знака «Меценат Старооскольского городского округа
Белгородской области»;»;

абзацы пятый - двенадцатый считать соответственно абзацами
седьмым - четырнадцатым.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа